
Zarządzenie nr 74/2018 

Wójta Gminy Książki 
z dnia 21 września 2018 r. 

 
 

w sprawie zmiany układu wykonawczego do budżetu na 2018 r. dla  OSP , Organu 

Wykonawczego Gminy i jednostek pomocniczych. 

 

 
Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000/ zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zmieniam układ wykonawczy do budżetu na 2018 r. dla jednostek pomocniczych 

sołectw, Organu Wykonawczego zgodnie z załącznikami nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Organu Wykonawczego Gminy. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

internetowej BIP Gminy Książki. 

 

 

Wójt Gminy Książki 

 

/-/ Jerzy Dutkiewicz 



                                                                                                                      Załącznik nr 1

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 74/2018

                                                                                                                      Wójta Gminy Książki

                                                                                                                      z dnia 21 września 2018 r.

Wyodrębnione środki do dyspozycji Sołectwa Zaskocz

w budżecie gminy na 2018 r.
w złotych

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zw. Zm. Po zm.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 125 125 700
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 125 125 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 0 125 575

4300 Zakup usług pozostałych 0 125 0 125

Łącznie 700 125 125 700
Sporządziła: Skarbnik Gminy- Elżbieta Kępińska



                                                                                                                        Załącznik nr 2

                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 74/2018

                                                                                                                       Wójta Gminy Książki

                                                                                                                       z dnia 21 września 2018 r.

Wyodrębnione środki do dyspozycji Sołectwa Zaskocz ze zwiększenia FS

w budżecie gminy na 2018 r.
w złotych

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zmn. po zm.

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1980,52 25,52 25,52 1980,52
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1980,52 25,52 25,52 1980,52

4210 Zakup usług remontowych 1980,52 0 25,52 1955

4300 Zakup usług pozostałych 0 25,52 0 25,52

Łącznie 1980,52 25,52 25,52 1980,52

Sporządziła; Skarbnik Gminy- Elżbieta Kępińska


